
C/ Albasanz, 11 
28037 Madrid 
Tel. 91 423 45 75 – Fax 91 423 45 73 
www.acuamed.es 

  
 

 
 

 
Firmado digitalmente por: 

Francisco J. Baratech Torres 

Presidente 

 
 

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN 
 

SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE LAS INSTALACIONES DE LA 
PLANTA DESALADORA DEL BAJO ALMANZORA (ALMERÍA) 

 
(EXPEDIENTE SV/22/24) 

 
 

Visto el acuerdo del órgano de contratación de la Sociedad Estatal "AGUAS DE 
LAS CUENCAS MEDITERRÁNEAS. S.M. E, S.A.", celebrada el 19 de junio de 2024, se 
ha procedido a la adjudicación del contrato “Servicio de vigilancia y seguridad de las 
instalaciones de la Planta desaladora del Bajo Almanzora (Almería)”, expediente 
SV/22/24, a la licitadora VIGILANT, S.A., de acuerdo con los criterios establecidos en el 
cuadro de características del Pliego de Cláusulas Administrativas: 

 
- Oferta económica: 

 
Única oferta presentada, con una puntuación en el Criterio Precio, de 48 puntos. 
 

- Criterios de calidad: 
 

 
 
Y para que así conste, a efectos de dejar constancia en el expediente de 

contratación, expido la presente en Madrid, a 20 de junio de 2024. 


		2024-06-20T11:29:31+0200
	id-8a497ce9a791e8b047d3c87876aae473##C4ZM-DOAK-OF1O-TP4E-F171-8875-7712-17
	1d0533b7ceee417f8bc0f19b7d11c3e7


		2024-06-20T11:29:31+0200
	id-8a497ce9a791e8b047d3c87876aae473##C4ZM-DOAK-OF1O-TP4E-F171-8875-7712-17




